15-02-2024 13:42:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista, que o mato está excessivamente alto em volta da lagoa, existindo também muitos
resíduos que foram descartados no local. Ressalte-se que nesta lagoa existe uma nascente de água que desagua e
abastece o Rio Uberabinha.

solicitação de limpeza, capina e roçagem às margens da lagoa, situada entre os Bairros Cidade Jardim e
Nova Uberlandia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA DAS PAPOULAS, CIDADE JARDIM, 38.412-200, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
LAGOA ENTRE OS BAIRROS CIDADE JARDIM E NOVA UBERLANDIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUES / ÁREAS VERDES - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3028/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total